ex his uocatur uetula et mansum unum et terras

omnes quascumque ipsius ecclesie pertinere uiden-

lur et que nunc tenent. prêter ea que a seniore

noslro concessa sunt eo uidelicet ordine ut abbas

qui illius loci modo ordinatus est uel futuro tem

pore ordinati fuerint. hec omnia teneant firmiterque

possideant et secundum uoluntatem dei saneteque

regule sancti benedicti omnia disponant atque di-

iU-ibuant sine conliadktione domni landulli episcopi

ucnerandi suorumque successorum coulradictione.

si quis autem hoc decretum nostre paginis infrin-

gere aut molestare quod minime credimus quesierit

sciât se anathema maranatha idest dampnatus hic et

in futuro seculo. amen. amen. amen. fiat. fiat. fiat.

Ego landulfus indigne uocalus episcopus sánete tau-

rinensis ecclesie in hoc decreto a me facto sub-

scripsi.

Aldeprandus diaconus atque preposilus in hoc de

creto subscripsi. Ego patericus diaconus atque pri-

micerius subscripsi. Ego uuido diaconus subscripsi.

Ego euurardus diaconus subscripsi. Aldeprandus

diaconus subscripsi. Aldeprandus diaconus subscri

psi. Ego martinus archipresbiter subscripsi. Ego

auselmus presbiter subscripsi. Ego agelbcrtus pre-

sbiter subscripsi. In nomine xpi benedictus presbi

ter subscripsi.

Richardus xpi miserante dementia sánete taurinen-

sis ecclesie arebidiaconus hoc decretum iussu domni

landulli episcopi scripsit et corroborauit. actum

anno ab incarnatione domini nostri ihn xpi m. xi.

indictione vnil.

• ( xci )

Concessione di terre a censo futía da Burcardo

Abute di S. Maurizio ad lltegalda cd ai ßgliuoli

di lei.

1014 circa

Da un mi toluro ildVAbazia di S. Mauriüo ЯЛдааяо, del tecolo Xiv.

Regio Archivio di Corte. ( L. C. )

In xpi nomine notum sit omnibus natis et na-

scendis qualiter burchardus loci agauui abbas manu

ansebni episcopi et eiusdem loci prepositi consensu

eciam fralrum ibi deo famulantium nec non et

iussu domni Rodolfi regis et regine irmingardis

damus cuidam mulieri hiltegalde eiusque filiis uul-

liermlino et othelino in conmitatu bargense et in

uilla chunicis mansum et dimidium cum campo

qui domnus rex concessit et ascertum in mulinberc

et aliud in pelentle eo tenore ut annis singulis so

lidos ni ad sanctum maurieium persoluant quod si

uno anno negligunt in alio duplum conponant et

sie omni tempore quiete possideant.
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Eldegarda Contcssa fa donazione alia Cldesa

di Versoy (Satiniatis)

1015, 20 febbraio

Pa copia autentica del 1420 etistente ne7 Regit Archiv» di Corte.